



MINDEGAARD I ApS

Hans Tausensgade 36, A,
5550 Langeskov

CVR-nr. 29178151

Årsrapport 1. januar 2024 - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2025

Hans Friedrich Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MINDEGAARD I ApS Hans Tausensgade 36, A, 5550 Langeskov
CVR-nr.	29178151
Hjemsted	Kerteminde
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Hans Friedrich Lorenzen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og produktion og dertil knyttede aktiviteter samt at udøve investeringsvirksomhed direkte eller igennem køb af kapitalandele alt efter direktionens nærmere skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -790.453, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 54.617.747, og en egenkapital på kr. 53.708.960.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, som følge af resultater i underliggende datterselskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-35.471	-96.780
Driftsresultat		-35.471	-96.780
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-949.585	306.337
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.627	945.611
Andre finansielle indtægter		464.251	2.107.110
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.045	0
Andre finansielle omkostninger		-210.002	-13.780
Resultat før skat		-727.225	3.248.498
Skat af årets resultat		-63.228	-647.269
Årets resultat		-790.453	2.601.229
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-948.725	655.336
Overført resultat		158.272	1.945.893
Resultatdisponering		-790.453	2.601.229

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.239.615	34.532.201
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.131.181	724.180
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.710.774	9.908.157
Finansielle anlægsaktiver		50.081.570	45.164.538
Anlægsaktiver		50.081.570	45.164.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		247.090	469.656
Andre tilgodehavender		309.373	309.368
Tilgodehavende selskabsskat		183.065	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		178.706	530.310
Tilgodehavender		918.234	1.309.334
Likvide beholdninger		3.617.943	9.699.655
Omsætningsaktiver		4.536.177	11.008.989
Aktiver		54.617.747	56.173.527

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.944.296	3.893.021
Overført resultat		50.639.664	50.481.392
Egenkapital		53.708.960	54.499.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	39.053
Gæld til tilknyttede virksomheder		660.511	611.494
Selskabsskat		0	1.023.567
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		229.457	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.819	0
Kortfristede gældsforpligtelser		908.787	1.674.114
Gældsforpligtelser		908.787	1.674.114
Passiver		54.617.747	56.173.527
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.893.021	50.481.392	54.499.413
Årets resultat	0	-948.725	158.272	-790.453
Egenkapital 31. december 2024	125.000	2.944.296	50.639.664	53.708.960

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	9.710.774	144.882
3. Eventualaktiver		
Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.		
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
